
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87.2022 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 9 pkt.7  Uchwały Nr XXXII.214.2022 Rady  Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2022, Wójt  Gminy  Góra św. 

Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie  z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 16 854,00 dotacje na zadania bieżące własne  gminy na 

dofinansowanie zasiłków okresowych i stałych; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 20 284,89 z tego środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia, dowożenie do szkół, zakup materiałów w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy. Dotacja przeznaczona na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej w tym 

zapewnienie  środków na wynagrodzenia pracowników. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 2. 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 34 401,00 wydatki bieżące, wydatki wynikające ze zmniejszenia 

dotacji na  zasiłki okresowe i stałe. Wydatki z przeznaczeniem na zakup usług w gospodarce nieruchomościami, 

wynagrodzeń wraz z pochodnymi , szkoleń z zakresu administracji rządowej, wspólnej obsługi jednostek 

samorządu terytorialnego, wydatków na rzecz osób fizycznych OSP, zakup materiałów w ośrodku pomocy 

społecznej,  wynagrodzeń  w rodzinie, zakup sprzętu  muzycznego dla potrzeb z zakresu kultury; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 37 831,89 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 1 pkt. 2,  

§ 2 pkt. 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6941



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6941



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 87.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 041 327,67 0,00 2 149,89 12 043 477,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 330,00 0,00 2 077,00 7 407,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
5 330,00 0,00 2 077,00 7 407,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 912 950,67 0,00 72,89 4 913 023,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
386 694,67 0,00 72,89 386 767,56 

852 
  

Pomoc społeczna 1 049 767,00 -16 854,00 18 135,00 1 051 048,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 884,00 -9 132,00 0,00 69 752,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6941



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
78 884,00 -9 132,00 0,00 69 752,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 77 122,00 -7 722,00 0,00 69 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
77 122,00 -7 722,00 0,00 69 400,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 144 630,00 0,00 18 135,00 162 765,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
102 600,00 0,00 18 135,00 120 735,00 

bieżące razem: 30 382 117,15 -16 854,00 20 284,89 30 385 548,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 802 565,00 0,00 0,00 802 565,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  Ogółem: 31 184 682,15 -16 854,00 20 284,89 31 188 113,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 080,00 0,00 0,00 130 080,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6941



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 87.2022 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 232 269,00 132 269,00 132 269,00 12 321,20 119 947,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232 269,00 132 269,00 132 269,00 12 321,20 119 947,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 173 700,00 73 700,00 73 700,00 1 873,60 71 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 700,00 73 700,00 73 700,00 1 873,60 71 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 250 544,67 3 245 344,67 2 952 105,94 2 249 699,41 702 406,53 0,00 163 158,73 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 907,00 -6 907,00 -6 618,27 -180,00 -6 438,27 0,00 -288,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 979,89 6 979,89 6 979,89 6 007,00 972,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 250 617,56 3 245 417,56 2 952 467,56 2 255 526,41 696 941,15 0,00 162 870,00 130 080,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 174 440,00 174 440,00 172 681,27 95 377,27 77 304,00 0,00 1 758,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 357,00 -6 357,00 -6 068,27 -180,00 -5 888,27 0,00 -288,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 357,00 6 357,00 6 357,00 5 457,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 440,00 174 440,00 172 970,00 100 654,27 72 315,73 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 421 322,00 421 322,00 420 922,00 385 115,00 35 807,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421 322,00 421 322,00 420 922,00 385 665,00 35 257,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 128 453,67 123 253,67 116 253,67 81 342,14 34 911,53 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,89 72,89 72,89 0,00 72,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 526,56 123 326,56 116 326,56 81 342,14 34 984,42 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 477 595,00 228 800,00 192 730,00 34 230,00 158 500,00 3 000,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 477 595,00 228 800,00 192 230,00 34 230,00 158 000,00 3 000,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6941



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 455 595,00 206 800,00 170 730,00 34 230,00 136 500,00 3 000,00 33 070,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 595,00 206 800,00 170 230,00 34 230,00 136 000,00 3 000,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 248 795,00 248 795,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 254 918,90 7 091 632,00 6 859 350,00 5 266 969,00 1 592 381,00 0,00 232 282,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 137,00 2 137,00 2 137,00 1 535,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 256 995,90 7 093 709,00 6 861 427,00 5 268 504,00 1 592 923,00 0,00 232 282,00 0,00 0,00 0,00 163 286,90 163 286,90 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 893 401,00 4 893 401,00 4 713 019,00 4 072 801,00 640 218,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 847,00 1 847,00 1 847,00 1 535,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 895 188,00 4 895 188,00 4 714 806,00 4 074 336,00 640 470,00 0,00 180 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 446 633,00 446 633,00 446 233,00 95 570,00 350 663,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 446 923,00 446 923,00 446 523,00 95 570,00 350 953,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 020 897,00 2 020 897,00 785 822,06 505 943,00 279 879,06 0,00 1 235 074,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 504,00 -18 504,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 -16 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 785,00 19 785,00 19 785,00 16 830,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 022 178,00 2 022 178,00 803 957,06 522 773,00 281 184,06 0,00 1 218 220,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 85 884,00 85 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 132,00 -9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 752,00 76 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 77 122,00 77 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 722,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 536 082,00 536 082,00 492 281,00 434 673,00 57 608,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 785,00 19 785,00 19 785,00 16 830,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 554 217,00 554 217,00 510 416,00 451 503,00 58 913,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 857 334,00 3 857 334,00 394 382,00 290 332,00 104 050,00 0,00 3 462 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 857 334,00 3 857 334,00 394 382,00 290 762,00 103 620,00 0,00 3 462 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 867 030,00 1 867 030,00 305 281,00 256 921,00 48 360,00 0,00 1 561 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867 030,00 1 867 030,00 305 281,00 257 351,00 47 930,00 0,00 1 561 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 234 820,00 200 820,00 55 500,00 6 000,00 49 500,00 145 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 820,00 200 820,00 55 500,00 2 500,00 53 000,00 145 

320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6941



 

 
92105 

 
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed zmianą 93 500,00 93 500,00 55 500,00 6 000,00 49 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 500,00 93 500,00 55 500,00 2 500,00 53 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 449 459,71 28 051 834,81 18 021 997,14 8 546 486,21 9 475 510,93 177 320,00 9 545 437,67 130 080,00 0,00 177 000,00 2 397 624,90 2 397 624,90 5 284,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 401,00 -34 401,00 -17 258,27 -3 680,00 -13 578,27 0,00 -17 142,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 831,89 37 831,89 37 331,89 24 802,00 12 529,89 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 452 890,60 28 055 265,70 18 042 070,76 8 567 608,21 9 474 462,55 177 320,00 9 528 794,94 130 080,00 0,00 177 000,00 2 397 624,90 2 397 624,90 5 284,55 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6941


		2023-08-23T11:50:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




